ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии
по вопросам кадров и государственной службы
Тюменского УФАС России
19.08.2013г.                                                                                                                                 № 8
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Поткина  И.В.

	Члены Комиссии:

	Веретенников И.В.

Москвичева О.Н

Овчинникова В.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение 1 этапа конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Тюменском УФАС России: ведущего специалиста-эксперта отдела контроля за соблюдением законодательства
 СЛУШАЛИ:
Поткину И.В.
- об  одном поступившем заявлении  на участие в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Тюменском УФАС России: ведущего специалиста-эксперта отдела контроля за соблюдением законодательства.
РЕШИЛИ:

1. Признать: не состоявшимся первый этап конкурса, на замещение вакантной должности государственной гражданской службы ведущего специалиста-эксперта отдела контроля за соблюдением законодательства,  в связи с подачей одного заявления на участие в конкурсе.
	Председатель Комиссии
	_____________________
	Поткина И.В.

	Члены Комиссии
	_____________________
	Веретенников И.В.

	_____________________
	Овчинникова В.Ю.

	_____________________
	Москвичева О.Н

PAGE
2